SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ VÕ NHAI

Số:        /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Võ Nhai, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm định giá

Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-TTYT ngày 21/11/2025 của Giám đốc Trung tâm

Y tế Võ Nhai về việc thành lập tổ công tác thực hiện khai thác tài sản công tại đơn vị;

Để thực hiện việc khai thác tài sản đúng quy định, Trung tâm Y tế Võ Nhai kính

mời các tổ chức có chức năng, năng lực thẩm định giá theo quy định, cung cấp dịch vụ

thẩm định giá tài sản như sau:

1. Tên cơ quan đơn vị đề nghị thẩm định giá

Trung tâm Y tế Võ Nhai; Địa chỉ: Xóm làng Lường, xã Võ Nhai, tỉnh Thái

Nguyên

2. Tên tài sản đề nghị thẩm định: 01 Quyền khai thác cung cấp các dịch vụ phụ

trợ tại Trung tâm.

- Hiện trạng: Vật kiến trúc

- Tổng diện tích:  260 m2

- Vị trí: Trong khuôn viên Trung tâm Y tế Võ Nhai

3. Mục đích thẩm định giá:

Xác định lại giá trị để khai thác tài sản theo quy định của Pháp luật về quản lý, sử

dụng tài sản công tại đơn vị sự nghiệp công lập.

4. Địa chỉ và thời gian nộp hồ sơ:

Nộp trực tiếp tại Trung tâm Y tế Võ Nhai; Địa chỉ: Xóm Làng Lường, xã Võ

Nhai, tỉnh Thái Nguyên trước 17 giờ 00 phút ngày 27/11/2025.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ông Nguyễn Xuân Đạo, Trưởng phòng Tổ chức – Hành

chính Trung tâm Y tế Võ Nhai. Số điện thoại: 0982940142

Trung tâm Y tế Võ Nhai thông báo để các tổ chức, doanh nghiệp quan tâm đang

ký tham gia cung cấp dịch vụ./.

Nơi nhận:

- Niêm yết công khai tại đơn vị;

- Đăng cổng thông tin tài sản công;

- Đăng website của đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC KIÊM TỔ TRƯỞNG

TỔ CÔNG TÁC

  Lê Văn Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T11:33:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Xuân Đạo<daonx.ttytvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T11:35:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Văn Thái<thailv.ttytvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T11:55:54+0700
	Thái Nguyên
	TRUNG TÂM Y TẾ VÕ NHAI<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T11:55:59+0700
	Thái Nguyên
	TRUNG TÂM Y TẾ VÕ NHAI<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T11:56:31+0700
	Thái Nguyên
	TRUNG TÂM Y TẾ VÕ NHAI<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!